

Nyhetsbrev från Styrelsen för BRF Stuvsta 1

Hej alla medlemmar i Stuvsta 1

Året tuffar på och vi vill informera om att det snart är dags för årsstämma. I år kommer det även bli en extrastämma eftersom bostadsrätterna har kommit ut med nya rekommendationer avseende utformningen av stadgarna. Vi har tidigare alltid följt de nya rekommendationerna och vårt förslag i år är att vi fortsätter med det. Ni är därför välkommen på två stämmor i år.

Extrastämma: datum 2023-04-25

Ordinarie årsstämma: datum 2023-05-25

Kallelse kommer separat.

Årsstämma



Fiberinstallation



Som ni vet så håller Stuvsta 4 på med att dra in fiber till fastigheten. Stuvsta 4 kommer att teckna ett gruppavtal hos Ownit och alla medlemmar får då tillgång till internet kostnadsfritt, eller rättare sagt via månadsavgiften. Du kommer få en hastighet på 1000/1000mbit. Varje medlem kan sedan teckna olika digitala TV-lösningar även via Ownit till förmånligt pris, men där står var och en för sin egen kostnad. Till dess vi har fasat ut Tele2 år 2024, som vi har som leverantör idag, kommer både TV och internet leva kvar enligt de villkor vi har idag.

Just nu väntar Stuvsta 4 på att Huddinge kommun ska godkänna att de får gräva och ansluta till de fiberledningar som Skanova som äger. När den är på plats kan Ownit ansluta fiber i lägenheterna. Väntetiden är beroende av hur lång tid Huddinge Kommun tar på sig att godkänna men uppskattad tid är ca 2 månader. Men ny information kommer från stuvsta 4 när det är dags för nästa steg.

Har ni frågor eller synpunkter? Maila till stuvsta 4 på fiber@stuvsta4.se

Soprumsdörrar

Som ni säkert märkt så har vi stängt av en dörr av våra 4 miljörum. 2 dörrar behövs bytas ut och vi har tagit in offerter på dessa för att få bästa kvalitet och pris. Arbetet är nu beställt och väntas ske inom kort.

Engagemang till styrelsen

Har du tankar och funderingar kring styrelsearbetet? Har du förslag på personer du skulle vilja se i styrelsen? Hur ska vi i styrelsen inspirera dig för att komma på vår stämma? Hör av dig till oss eller kom på stämman där vi röstar igenom de som ska sitta i styrelsen under nästkommande period.

Tack för ert förtroende och vi hoppas att vi ses på stämmorna! 😊

Med vänliga hälsningar,
BRF Stuvsta 1

Glöm inte vår hemsida! stuvsta1.bostadsratterna.se